11/04/2025 13.28.04 Página 1 de 1

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(11) Extensão Rural e Empreendedorismo

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(11) Extensão

Rural e Empreendedorismo, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota

Daiane de Oliveira Grieser 14360 10.00

Gracielle Caroline Mari 14289 9.02

Letícia Paludo Vargas 15491 9.00

Mariele Boscardin 14862 8.55

Sheila Nogueira de Oliveira 15525 10.00

Thais Cremon 15342 7.35

Maringá, 11 de abril de 2025.

Nome Assinatura

Prof. LD Celso da Costa Carrer

Prof. Dr. Armando Fornazier

Prof. Dr. Jose Luiz Parre